

KZ 2/2012

Kúpna zmluva

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka, § 3 ods. 2 a § 11 Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), medzi týmito zmluvnými stranami

I. Zmluvné strany

Predávajúci: HOKO s.r.o.
Sídlo: Komenského 51, 04001 Košice
Štatutárny zástupca: Ján Homa
IČO: 31 725 856
DIČ: SK2020482607
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., Košice
Číslo účtu:
Číslo telefónu, faxu:

Kupujúci: Stredná odborná škola Jána Bocatia – školská jedáleň
Sídlo: Bocatiova 1, 040 01 Košice
Štatutárny zástupca: Mgr. Ján Miglec
IČO: 35570172
DIČ: 2022109639
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Bank. Spojenie:
Číslo telefónu: 05586323475
Číslo faxu: 055/6337128
E - mail: skola@sosbocatiuske.sk

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom zmluvy je „**Nákup a dodávka čerstvého bravčového mäsa, hovädzieho mäsa a výrobkov**“ v kuchynskej úprave (ďalej len „tovar“). Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tento tovar na základe písomnej alebo telefonickej objednávky kupujúceho.
- 2.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy je cenová ponuka predložená do verejného obstarávania. Ceny sa môžu meniť v rozpätí + - 10% v závislosti od pohybu trhu a následnej reakcie na ne.

- 2.3 Kupujúci doručí objednávku (v ktorej uvedie presný sortiment, požadované množstvo, termín dodávky a spôsob dodávky) predávajúcemu (listom, faxom alebo telefonicky na tel. č. 055/6320982).
- 2.4 Ak predávajúci nemôže kupujúcemu ním v čas objednaný tovar dodať, je povinný to kupujúcemu oznámiť bez zbytočného odkladu, po obdržaní objednávky kupujúceho.

III.

Kúpna cena

- 3.1 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa predloženej cenovej ponuky v zmysle bodu 2.2 Č. II tejto zmluvy.
- 3.2 Kúpna cena bude predávajúcim vyfakturovaná faktúrou, ktorá musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu podľa predpisov. Faktúru odovzdá predávajúci kupujúcemu zároveň s dodacím listom pri objednávke tovaru.
- 3.3 Pri osobnom odbere v objekte predávajúceho zaplatí kupujúci kúpnu cenu ihneď po odbere v pokladni predávajúceho, ak sa účastníci nedohodnú inak.
- 3.4 Pri dovoze predávajúcim, do odberného miesta kupujúceho, zaplatí kupujúcemu kúpnu cenu: a) v hotovosti, ihneď po prevzatí tovaru (zároveň potvrdí prevzatie tovaru na dodacom liste a prevezme faktúru)
b) prevodným príkazom na účet predávajúceho. Kúpna cena je splatná do 7 dní od prevzatia tovaru ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

IV.

Zodpovednosť za vady tovaru

- 4.1 Predávajúci sa na základe tejto zmluvy zaväzuje kupujúcemu dodať tovar v súlade s objednávkou, odovzdať doklady v deň dodania tovaru, ktoré sa na tovar vzťahujú, a umožniť tak kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade s touto zmluvou a Obchodným zákonníkom.
- 4.2 Dodaný tovar musí zodpovedať kvalite a označeniu v súlade s právnymi normami a predpismi platnými v Slovenskej republike a v súlade s Potravinárskym kódexom.
- 4.3 Kupujúci je povinný prevziať objednaný tovar od predávajúceho. Prevzatie tovaru sa uskutoční za prítomnosti splnomocneného zástupcu kupujúceho. Zástupca kupujúceho po dôkladnej kvalitatívnej a kvantitatívnej kontrole potvrdí svojim podpisom a pečiatkou na dodacom liste predávajúcemu prevzatie tovaru.
- 4.4 Kupujúci má právo tovar odmietnuť, neprevziať v prípade nevyhovujúcej hmotnosti a akosti tovaru, alebo ak tovar nespĺňa požiadavky vyplývajúce z platných štátnych noriem, zdravotných, hygienických a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.

- 4.5 Predávajúci zodpovedá za vady dodaného tovaru v rozsahu podľa § 422 a násl. Obchodného zákonníka.
- 4.6 Predávajúci neuzná dodatočné reklamácie takých väd, na ktoré mohol kupujúci upozorniť už pri prevzatí tovaru, resp. väd takého tovaru, u ktorého kupujúci nepreukáže, že ho dodal predávajúci.

V.

Záverečné ustanovenia

- 5.1 Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa používajú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 5.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na web stránke. Doba trvania zmluvy je od 01.10.2012 do 30.09.2013.
- 5.3 Zmluva je napísaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení (1x predávajúci, 1x kupujúci).
- 5.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že ju uzatvárajú slobodne, s jej obsahom sa stotožnili, obsahu porozumeli, že ju neuzatvárajú v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok.
- 5.5 Svojim podpisom zmluvné strany potvrdzujú, že súhlasia s jej obsahom a preto ju uzatvárajú.

V Košiciach, dňa 26.09.2012

Predávajúci:

.....
Ján Homa
konateľ spoločnosti HOKO s.r.o

STKúpna spoločnosť
JANA BOGATA
Bocanova 1, Košice
-3-

.....
Mgr. Ján Migieč
riaditeľ školy

Príloha ku Kúpnej zmluve zo dňa 26.09.2012

„Nákup a dodávka čerstvého bravčového a hovädzieho mäsa v kuchynskej úprave a výrobkov“.

HOKO s.r.o.
Komenského 51, 040 01 Košice
IČO: 31 725 856

P.č	Popis položky	M.j.	Množstvo	J.cena € bez DPH	Celkom € bez DPH
1	bravčová krkovička bez kosti	kg	100	4,15	415,00
2	bravčová pečeň	kg	20	1,20	24,00
3	bravčové karé bez kosti	kg	200	4,60	920,00
4	bravčové plece bez kosti	kg	120	3,15	378,00
5	bravčové stehno	kg	400	3,80	1520,00
6	hovädzie pliecko bez kosti-býk	kg	20	5,00	100,00
7	hovädzie zadné bez kosti-býk	kg	250	6,15	1537,50
8	klobása bravčová	kg	10	2,30	23,00
9	klobása domáca	kg	10	3,80	38,00
10	párky bratislavské	kg	10	1,90	19,00
11	párky hydinové	kg	10	1,83	18,30
12	párková klobása	kg	15	1,67	25,05
13	párky spišské	kg	5	4,20	21,00
13	slanina údená bez kože	kg	20	2,45	49,00
14	saláma šunková	kg	12	2,42	29,04
15	saláma suchá malokarpatská	kg	15	4,50	67,50
16	šunka bravčová dusená	kg	25	3,70	92,50
17	údená krkovička bez kosti	kg	35	3,60	126,00
18	údené delené plece bez kosti	kg	10	3,30	33,00
19	údené delené stehno bez kosti	kg	20	3,50	70,00
20	údené lahôdkové karé	kg	25	4,80	120,00
21	údené moravské mäso	kg	25	4,60	115,00
22	kuracia pečeň	kg	20	1,80	36,00
23	kuracie stehná celé kalib.220g	kg	120	2,40	288,00
24	kuracie prsia bez kosti a kože	kg	100	4,05	405,00
25	rybie filé -pangasius	kg	10	2,40	24,00
			1607		6493,89

Cena spolu bez DPH: 6493,89 €
DPH 20% : 1298,78 €
Cena celkom s DPH: 7792,67 €

V Košiciach, dňa 26.09.2012

Ján Homa, konateľ

Mgr. Ján Miglec, riaditeľ školy